
 Zarządzenie Nr 52 / 2024 
       Wójta  Gminy  Będzino 

     z  dnia  29  kwietnia  2024 roku 

w sprawie : przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie  Gminy 
Będzino na lata 2024 – 2029 

           Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/t.j. 2024 r. poz. 609 / zarządzam, co następuje : 

§ 1

1.W związku z upływem  kadencji, zarządzam  przeprowadzenie  wyborów  Sołtysów i Rad
Sołeckich na terenie Gminy Będzino na lata 2024 – 2029, wg. Harmonogramu  Wyborów
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Wzór protokołu do przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej, stanowi załącznik
nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



L.p SOŁECTWO  GMINY 
BĘDZINO

MIEJSCOWOŚCI W 
SKŁAD SOŁECTWA

DZIEŃ GODZINA MIEJSCE ZEBRANIA
IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO 

RADY GMINY W BĘDZINIE
LICZBA UPRAWNIONYCH 

MIESZKAŃCÓW

1 BARNIN / ZAGAJE  BARNIN,  ZAGAJE 09 MAJA /CZWARTEK/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
BARNINIE

PAWEŁ HRYMNAK 148  OSÓB 30

2 BĘDZINKO BĘDZINKO 10 MAJA /PIĄTEK/ 18.00 DOM KULTURY W BĘDZINIE PAWEŁ HRYMNAK 133  OSÓB 27

3 BĘDZINO BĘDZINO 13  MAJA PONIEDZIAŁEK 18.00 DOM KULTURY W BĘDZINIE TOMASZ  BACZYŃSKI 390  OSÓB 78

4 DOBRE DOBRE, DOBRE MAŁE, 
ŚWIERCZ

14  MAJA /WTOREK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
DOBREM

JOANNA  BANASZCZAK 332  OSÓB 66

5 DOBRZYCA DOBRZYCA 15  MAJA /ŚRODA/ 18.00 WIEJSKI DOM KULTURY W 
DOBRZYCY

SŁAWOMIR  BRYLIŃSKI 578  OSÓB 116

6 KŁADNO KŁADNO, PLEŚNA 16  MAJA /CZWARTEK/ 18.00 ŚWIETLICA  PARAFIALNA W 
ŚMIECHOWIE DOROTA  BEDUS 171  OSÓB 34

7 KISZKOWO DWOREK, KISZKOWO 17 MAJA  /PIĄTEK/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
DWORKU

PAWEŁ HRYMNAK 158  OSÓB 32

8 DOBIESŁAWIEC

BARNINEK, 
DOBIESŁAWIEC 
PODAMIROWO, 

RADOMNO

20  MAJA  PONIEDZIAŁEK 17.00 ALTANA W M. DOBIESŁAWIEC MAREK  GIZIŃSKI 188  OSÓB 38

9 KOMORY KOMORY 21  MAJA  /WTOREK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SŁOWIENKOWIE

PIOTR KOŁPACKI 40  OSÓB 8

10 ŁEKNO KAZIMIERZ POMORSKI, 
ŁEKNO, MĄCZNO

23  MAJA /ŚRODA/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
ŁEKNIE

ANDRZEJ JÓŹWIAK 297  OSÓB 59

11
ŁOPIENICA / ŁASIN 

KOSZALIŃSKI

ŁASIN KOSZALIŃSKI, 
ŁOPIENICA, WICIĄŻE 

PIERWSZE
19  CZERWIEC / ŚRODA/ 18.00 DOM LUDOWY W TYMIENIU DOROTA BEDUS 137  OSÓB 27

12 MŚCICE ŁUBNIKI, MŚCICE, 
PRZYBYRADZ

20 CZERWIEC/CZWARTEK/ 18.00 DOM LUDOWY W MŚCICACH
WIOLETTA PAROL-ŻYLUK, 
ANDRZEJ NOŻYKOWSKI, 

ŁUKASZ GRUDZIEŃ
1.455  OSÓB 291

13 POPOWO PAKOSŁAW, POPOWO, 
ZIĘBRZE

18  CZERWIEC /WTOREK/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
POPOWIE

PIOTR KOŁPACKI 137  OSÓB 27

14 SKRZESZEWO SKRZESZEWO 28  MAJA /WTOREK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
DWORKU

PAWEŁ HRYMNAK 67  OSÓB 13

15 SŁOWIENKOWO SŁOWIENKOWO 29  MAJA  /ŚRODA/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SŁOWIENKOWIE

PIOTR KOŁPACKI 110  OSÓB 22

16 SMOLNE PODBÓRZ,  SMOLNE 14  CZERWIEC  /PIĄTEK/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SMOLNIE

KRYSTYNA  NAJDZION 101  OSÓB 20

17 STRACHOMINO STRACHOMINO 04 CZERWIEC /WTOREK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
STRACHOMINIE

KRYSTYNA  NAJDZION 181  OSÓB 36

18 STOISŁAW STOISŁAW 05 CZERWIEC /ŚRODA/ 17.00 GARAŻ SOŁECKI W M. 
STOISŁAW

EUGENIA IMBIOROWSKA 335  OSÓB 67

19 STRZEPOWO STRZEPOWO 06 CZERWIEC /CZWARTEK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
STRZEPOWIE

KRYSTYNA NAJDZION 210  OSÓB 42

20 STRZEŻENICE STRZEŻENICE 07 CZERWIEC /PIĄTEK 18.00  ŚWIETLICA WIEJSKA  W 
STRZEŻENICY

MAREK  GIZIŃSKI 237  OSÓB 47

21 ŚMIECHÓW/BORKOWICE
BORKOWICE, 
MIŁOGOSZCZ, 

ŚMIECHÓW
10 CZERWIEC /PONIEDZIAŁEK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 

BORKOWICACH
ANNA  KOWALSKA 351  OSÓB 70

22 TYMIEŃ TYMIEŃ 11  CZERWIEC / WTOREK/ 18.00 DOM LUDOWY W TYMIENIU FRANCISZEK  ADAMIUK 670  OSÓB 134

23 ULISZKI ULISZKI 12 CZERWIEC /ŚRODA/ 17.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SŁOWIENKOWIE

PAWEŁ HRYMNAK 48  OSÓB 10

24 WIERZCHOMINO WIERZCHOMINO 13 CZERWIEC /CZWARTEK/ 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
WIERZCHOMINIE

PIOTR KOŁPACKI 200  OSÓB 40

25 WIERZCHOMINKO WIERZCHOMINKO 17 CZERWIEC /PONIEDZIAŁEK 18.00 ŚWIETLICA WIEJSKA W 
WIERZCHOMINKU

PIOTR KOŁPACKI 67  OSÓB 13

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2024 
Wójta Gminy Będzino z dnia 29 kwietnia 2024 roku



                                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2024 
                                                                                              Wójta  Gminy  Będzino z dnia 29 kwietnia 2024 r 

                                                      P R O T O K Ó Ł 
                                    z  dnia  ……………………..  2024 roku 
        z  przeprowadzenia  wyboru  S O Ł T Y S A  i  R A D Y  SOŁECKIEJ   

                             w  Sołectwie …………………..…   Gmina  Będzino. 

zebranie  odbyło  się  ………………………………………………………….. 

Zebranie  Sołectwa ………  zwołano z inicjatywy  Wójta  Gminy  Będzino. 

                 Zebranie  w  I  terminie  rozpoczęło  się  o  godz. …………….….., 

a  zakończyło  się  o godz. ………. .  Obecnych  było …….…..  mieszkańców 

Sołectwa  uprawnionych  do  głosowania, co stanowi………….ogólnej  liczby 

uprawnionych  do  głosowania w  Sołectwie. 

                  Zebranie  w  II  terminie  rozpoczęło  się  o  godz. ……….…..….., 

a  zakończono  się  o  godz. ………. .  Obecnych  było …….  mieszkańców   

uprawnionych  do  głosowania. 

W  zebraniu  wzięli  udział : 

-  radny  Rady  Gminy  w  Będzinie ………………………………………….. 

-  pracownik  Urzędu  Gminy  w  Będzinie …………………………………... 

                 Zebranie  otworzył /a/ …..……………………………………..….., 

która  następnie  poprowadziła  zebranie,  przekazała  prowadzenie  zebrania 

…………………………………………………………………………………. 

Proponowany  porządek   z e b r a n i a   w i e j s k i e g o : 

1. Otwarcie  zebrania  i  stwierdzenie  jego  prawomocności – lista  obecności   

    stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu, 

    - przedstawienie  celu  zebrania  na  podstawie  Statutu  Sołectwa. 

2. Powołanie  komisji  skrutacyjnej  w składzie  co  najmniej  3 osób do zadań, 

    której  należeć  będzie : 

    - przyjęcie  zgłoszeń  kandydatów  na  Sołtysa  Sołectwa…………………. 

    - przygotowanie  kart  do  głosowania  opatrzonych  pieczęcią, 

    - przeprowadzenia  głosowania  tajnego, 



                                                               - 2 - 
    - ustalenie,  ogłoszenie  i  podanie  do  protokołu  wyników  głosowania, 

    - ustalenie  liczby  członków  Rady  Sołeckiej  Sołectwa …………………. 

    - przyjęcie  zgłoszeń  kandydatów  do  Rady  Sołeckiej  /wybór  i  dalsze   

      czynności  jak  wyżej/.   

3.Informacja  z  działalności  ustępującego  Sołtysa,  dyskusja,  sprawy  bieżące. 

4.Zamknięcie  Zebrania  Wiejskiego. 

Uwagi  do  proponowanego  porządku : ………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

Ad.1  
…………………………………………………………..… otworzył/a/ zebranie, 

powitała  wszystkich  przybyłych  i  na  podstawie  listy  obecności i stwierdziła  

ważność/nieważność.  Zebrania w I terminie, a  następnie  przedstawiła główny  
cel  zebrania. 

              W  związku  z  powyższym  Zebranie  odroczono  na  godz. …………. 

i  przeprowadzono  zgodnie  z  porządkiem  obrad.                                                                 

Ad. 2 

     Zebrani,  w  głosowaniu  jawnym  wybrali  następujących  członków  komisji  

skrutacyjnej  do  przeprowadzenia  wyborów  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej : 

1…………………………………………… 

2…………………………………………… 

3…………………………………………… 

4…………………………………………… 

5…………………………………………… 

     Komisja  skrutacyjna  przyjęła  następujące  kandydata  na  Sołtysa  

1…………………………………………… 

2…………………………………………… 

3…………………………………………… 



                                                          - 3 - 
4…………………………………………… 

5…………………………………………… 

      Następnie  komisja  rozdała  karty  i  przeprowadziła  głosowanie  tajne   

w  wyniku,  którego  kandydaci  otrzymali  następującą  liczbę  głosów : 

1…………………………………………… liczba  głosów  …………… 

2…………………………………………… liczba  głosów  …………… 

3…………………………………………… liczba  głosów  …………… 

4…………………………………………… liczba  głosów  …………… 

5…………………………………………… liczba  głosów  …………… 

       Na  Sołtysa  Sołectwa ………….  wybrano  Pana / Panią ………….. 

………………………………..……….. ,  który/a  otrzymał/a  największą   

liczbę  głosów,  tj. ……………. . 

       Następnie  ustalono,  że  Rada  Sołecka  Sołectwa  …………… będzie   

liczyła  od  3 do …….  członków. 

       Komisja  skrutacyjna  przyjęła  następujące  kandydatury na członków   

Rady  Sołeckiej  Sołectwa ……………….  Gmina  Będzino . 

1………………………………………….. 

2………………………………………….. 

3………………………………………….. 

4………………………………………….. 

5………………………………………….. 

6………………………………………….. 

7………………………………………….. 

Komisja  rozdała  karty  do  głosowania  i  przeprowadziła  głosowanie  tajne,  
w  wyniku,  którego  kandydaci  otrzymali  następującą  liczbę  głosów : 

1………………………………………….. liczba  głosów  ……………. 

2………………………………………….. liczba  głosów  ……………. 

3………………………………………….. liczba  głosów  ……………. 



                                                      - 4 - 

4………………………………………….. liczba  głosów  ……………. 

5………………………………………….. liczba  głosów  ……………. 

6………………………………………….. liczba  głosów  ……………. 

7………………………………………….. liczba  głosów  ……………. 

Członkami  Rady  Sołeckiej  Sołectwa ………….. Gmina  Będzino  zostali : 

1………………………………………….. 

2………………………………………….. 

3………………………………………….. 

4………………………………………….. 

5………………………………………….. 

6………………………………………….. 

7………………………………………….. 

Ad. 3  W  dyskusji  głos  zabrali : 

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………..…………………..…. 
…………………………………………………………………………………………….. 
     
Ad. 4 

W związku z wyczerpaniem  porządku  Przewodniczący/a/  zebrania, o godz.…… 

zamknęła  zebranie  wiejskie  Sołectwa ………………..  Gmina  Będzino. 

 

 



                                                              - 5 - 

Na  tym  protokół  zakończono. 

      Protokolant :               Komisja  skrutacyjna :       Przewodniczący  zebrania  

……………………….          ………………………….       ……………………………… 

                                           …………………………. 

                                           …………………………. 

                                           …………………………. 

                                           …………………………. 

                                           …………………………. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                   Załącznik nr 1 do  protokołu  zebrania                                                               
                                                     LISTA  OBECNOŚCI 

                                     na  zebraniu  wiejskim  /wyborczym/  
                                Sołectwa……………..……..Gmina  Będzino 
                                        w  dniu ………………… 2024  roku 
 
 Lp.    Nazwisko  i  imię Miejscowość      Podpis     Uwagi 

  1.     

  2.     

  3.     

  4.     

  5.     

  6.     

  7.     

  8.     

  9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     



24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

32.     

33.     

34.     

35.     

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

45.     

46.     

47.     

48.     

49.     

50.     

51.     



                                                                                                             Załącznik nr 2 do  protokołu  zebrania                                                               
                                       KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

     w  wyborach  SOŁTYSA  w  Sołectwie ……………  Gmina  Będzino 

                              w  dniu ………………………….  2024  roku 
 

                                  KANDYDACI  NA  SOŁTYSA : 

           1. ……     ……………………………………………………….. 
                   Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

2.               ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

             3.  ……     ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

INFORMACJA 

Głosować  można na 1 kandydata, stawiając znak „X” z lewej  strony  obok  nazwiska. Głos  jest  ważny, 
jeżeli na karcie do głosowania znak „X” został postawiony przy nazwisku jednego z kandydatów wybieranych  
w  danym   głosowaniu. Nie  postawienie  znaku „X” w żadnej   kratce, zamazanie   kartki   lub  postawienie  
w niej innego znaku „X” powoduje  nieważność  głosu. 
 
miejsce  na  pieczęć 

 

                                     KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

w  wyborach  SOŁTYSA  w  Sołectwie ……………..  Gmina  Będzino 

                                 w  dniu ………………………. 2024  roku 
 

                                KANDYDACI  NA  SOŁTYSA : 

           1. ……     ……………………………………………………….. 
                   Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

2.               ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

             3.  ……     ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

INFORMACJA 

Głosować  można na 1 kandydata, stawiając znak „X” z lewej  strony  obok  nazwiska. Głos  jest  ważny, 
jeżeli na karcie do głosowania znak „X” został postawiony przy nazwisku jednego z kandydatów wybieranych  
w  danym  głosowaniu. Nie  postawienie  znaku „X” w żadnej  kratce, zamazanie  kartki  lub postawienie w niej 
innego znaku „X” powoduje  nieważność  głosu. 
 
miejsce  na  pieczęć 



 
                                                                                                                  Załącznik nr 3 do  protokołu  zebrania                                                               
                                             KARTA  DO  GŁOSOWANIA 

w  wyborach  Rady  Sołeckiej  w  Sołectwie ………………  Gmina  Będzino 
                                       w  dniu                     2024  roku 

                         KANDYDACI  DO  RADY  SOŁECKIEJ : 

           1. ……    ……………………………………………………….. 
                   Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

2.               ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

             3.  ……     ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata          

4.               ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

             5.  ……     ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

             6.  ……     ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata          

7.               ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

             8.  ……     ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata          

9.               ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

            10.  …        ……………………………………………………….. 
                      Imię – imiona  i  Nazwisko  kandydata 

INFORMACJA 

Głosować  można na …… kandydatów, stawiając znak „X” z lewej  strony  obok  nazwiska. Głos  jest  
ważny, jeżeli na karcie do głosowania znak „X” został postawiony przy nazwisku kandydatów wybieranych   
w  danym  głosowaniu. Nie  postawienie  znaku „X” w żadnej  kratce, zamazanie  kartki  lub postawienie  
w niej innego znaku niż  „X” powoduje  nieważność  głosu. 
 
 
miejsce  na  pieczęć 
 



 
 
                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2024 
                                                                                             Wójta Gminy Będzino z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Kopia pliku WYBORY SOŁTYSÓW 2024 ROK.pdf
	Arkusz1


